
UCHWAŁA NR XXXVII/216/17
RADY GMINY BIŁGORAJ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej oraz ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola
i szkoły podstawowe, dla których Gmina Biłgoraj jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943), Rada Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się czas bezpłatnego pobytu dziecka do lat 5 w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej, dla których Gmina Biłgoraj jest organem prowadzącym, wynoszący 5 godzin dziennie.

2. Bezpłatnie w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzone są zajęcia 
dydaktyczne z religii.

3. Poza czasem wymienionym w ust. 1 i 2, pobyt dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym jest 
odpłatny.

4. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 3, wynosi 1 zł za każdą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.

§ 2. Szczegółowy zakres świadczeń realizowanych przez przedszkole, oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych oraz odpłatności, o których mowa w § 1 ust. 3, 4 określa umowa cywilnoprawna zawarta 
pomiędzy dyrektorem przedszkola lub dyrektorem szkoły, a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/289/14 Rady Gminy w Biłgoraju z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie 
określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej 
oraz ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i szkoły podstawowe w Gminie Biłgoraj (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2014 roku poz. 1700).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w przedszkolu i szkołach podstawowych, dla 
których Gmina Biłgoraj jest organem prowadzącym oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Majewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3308


		2017-08-10T13:55:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




